平成３０年９月２０日

各 位

三菱製紙販売株式会社

三菱製紙 輸送調整金について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、三菱製紙は９月７日発表「輸送調整金について」の通り、

輸送調整金制度の導入を決定致しました。これを受けまして弊社としても、こうした費用

を下記内容にてお客様にご負担いただくことに致します。

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 １．対象製品      三菱製紙品 印刷・情報用紙全般

２．実施時期      平成３０年９月２１日 出荷分より

３．調整金額           三菱製紙 八戸工場・高砂工場を基点とし、配送先の地域別に

ｋｇあたり単価を設定

＜本件に関するお問い合わせ先＞

総務人事部     ０３－３５６６－２３００

以 上